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
Tel. 0 67 32 / 91 96 31 ab 15 Uhr (9/61)

Suche Haushaltshilfe
von montags bis samstags von 9-12 Uhr.
Tel. 0 61 36 / 8 84 45 oder
Tel.01 71 / 6 00 16 86 (9/62)

Frau aus Rumänien
sucht Putzstelle auf 450-Euro-Basis in 
Privathaushalt oder Büro in Nieder-Olm
und Umgebung bis 20 km.
Tel. 01 70 / 8 27 86 63 (9/63)

Wagenbegleiter gesucht
für den Nieder-Olmer Fastnachtsumzug
am Dienstag, den 4.3.2014. Einsatzzeit:
13:30-16 Uhr. Aufwandsentschädigung
wird gezahlt. Bitte melden bei Georg 
Sieben
Tel. 0 61 36 / 92 44 33 oder
gps-olm@gmx.de (9/64)

Putzhilfe deutschsprachig
gesucht, 2 Pers.-Haushalt, 14 tägig, 
4-5 Std. in Stadecken.
Tel. 01 76 / 42 00 17 03 (9/65)

Dringend suchen wir
EFH, DHH und Hofanwesen
im Kundenauftrag Raum Mainz (bis 25km),
auch renovierungsbedürftig. 
Kostenlose individuelle Beratung!
Tel. 0 61 36 / 99 68 77 (gew.)
DR. KLENSCH-ZIMMER IMMOBILIEN

(9/66)

Sie möchten verkaufen?
Wir suchen in Rheinhessen ständig 
Objekte in allen Preislagen und bieten 
eine für Sie unverbindliche Beratung und
kostenlose Bewertung Ihrer Immobilie an
KRON Immobilien, Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 9 32 90 82 (gew.)
www.immobilien-kron.de (9/67)

Wir helfen bei Verkauf
und Vermietung Ihrer Immobilie!
Rosenbrock Immobilien
Tel. 0 67 32 / 9 48 91 94 (gew.)
Tel. 01 73 / 6 58 44 21
www.rosenbrock-immobilien.de (9/68)

Sie möchten Ihr 
Haus verkaufen ?
Wir suchen dringendst Immobilien 
in VG Wö., AZ und N-Olm. 
Wir freuen uns auf einen Kontakt
Tel. 0 67 32 / 9 57 11 70 (gew.)
anfrage@ihr-immobilienteam.com

(9/69)

Schornsheim, kl. Haus
aus gesundheitlichen Gründen zu 
verkaufen, 75qm Wfl., 4 Zi., Küche, 
2 Bäder, kl. Hof, Schuppen, Gewölbekeller,
möbliert, VHB EUR 78.000,-. 
Ohne Makler.
Tel. 01 76 / 23 63 16 12 (9/70)

Suche 3 ZKBB in Wörrstadt
ETW oder kleines Haus zu mieten oder
kaufen, Kein DG.
Tel. 01 76 / 24 65 29 50
Tel. 0 67 34 / 4 25 (9/71)

Schöne, helle ELW
in Biebelnheim, 2 ZKB, Kammer, 
ca. 65qm, Kfz-Stellplatz, 
keine Haustiere, EUR 500,- warm 
ohne Strom, 
zzgl. KT.
Tel. 01 57 / 72 89 03 35 (9/72)

Stellenmarkt

Immobilien
Gesuche /Angebote

Zur korrekten Bearbeitung Ihrer Aufträge benötigen wir immer Ihre vollständige Anschrift und Bankverbindung ! Außer bei Barzahlung. 
Ohne diese Angaben können wir Ihren Auftrag nicht bearbeiten!
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Telefon 0 67 32 / 93 818 -18 oder -14 · Fax 0 67 32 / 93 818 20 · Kleinanzeigen@oppenheimer-druckhaus.de

Komfort Whg. in Wörrstadt
118qm, 3 ZKB, Gäste-WC, Wirtschafts-
raum, Südwestbalkon, 22qm, Garten, Kfz-
Stellplatz, ruhige Wohnlage, ab 1.3.14 zu
vermieten, EUR 650,- + NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 39 57 bis 20 Uhr (9/73)

Ober-Olm, 3 ZKB, OG
89 qm, in 2 Fam.-Haus, Südseite, Fern-
sicht, schöne Whg., ab sofort frei, gute
Einkaufsmöglichkeiten, Nähe Stadtbushal-
testelle, EUR 545,- + NK + KT.
Tel. 01 63 / 6 85 78 99 (9/74)

Stadecken-Elsheim
OT Stadecken
Hier entstehen 6 Eigentumswohnungen
von ca. 75qm, 90qm und 105qm, in ruhi-
ger Lage, zB: 90qm, 3 ZKB ca. 90qm,
EUR 256.500,-.
Rheinhessen Immobilien
Tel. 0 61 36 / 31 65 (gew.)
www.Rheinhessenimmo.de (9/75)

Lagerräume
35qm in Elsheim, trocken, abschließbar zu
vermieten.
Tel. 01 60 / 5 45 89 58 (9/76)

Wallertheim EG-Whg.
3 ZKBB, Abstellraum, 85qm, Garten, Kfz-
Stellplatz ab 1.5.14 zu vermieten, keine
Haustiere, KM EUR 510,- + Kfz-Abstell-
platz + NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 6 15 37 (9/77)

Nachmieter Lonsheim ges.
3 ZKB, 100 qm, KM EUR 500,- + 
NK + 2 MM KT.
2 Kfz-Stellplätze, Gartenmitbenutzung.
Tel. 0 67 34 / 9 62 83 49
Tel. 01 51 / 24 07 19 65 (9/78)

Stadecken-Elsheim 3 ZKBB
90qm, zu vermieten, EUR 600,- + NK, ab
1.5.2014.
Tel. 0 61 36 / 59 22 (9/79)

Suche 2 ZKB-Whg.
in Nieder-Olm (angenehmer, ruhiger Mieter)
KM bis EUR 450,-, ca. 50qm.
0 61 31 / 46 59 68 (9/80)

Saulheim
Großräumige DGW, 3 ZKBB, EBK, geh.
Ausstattung, fast 115 qm, ruhige Lage,
EUR 850,- + NK + KT.
Tel. 01 74 / 8 35 93 76 (9/81)

Suche 3 ZKBB
60qm, + EBK, Saulheim, KM EUR 331,20,
Wohnberechtigungsschein vorhanden.
Tel. 0 67 32 / 6 00 27 55 (9/82)

Partenheim, OG, 3 ZKB
Balkon, 75qm, Keller, Stellplatz, zu vermie-
ten, KM EUR 480,- + Stellpl. EUR 17,- +
NK EUR 118,- + KT EUR 1.500,-, ohne
Makler, alternativ KP EUR 102.000,-.
Tel. 01 76 / 46 61 78 88 (9/83)

Wallertheim Wohnhaus
mit viel Platz für Beruf und Wohnen, 216
qm, 8 Zi, 2 Bäder, EG, OG, Keller, Spei-
cher, Pkw-Abstellplatz, Balkon, ab sofort
zu vermieten, KM EUR 995,- + NK und KT.
Tel. 0 67 32 / 94 18 41
Tel. 01 71 / 2 17 37 48 (9/84)

Freilandfläche zu verpachten
Die Kirchengemeinde Wörrstadt bietet eine
Freilandfläche (2718qm) in Wörrstadt zur
Pacht an. Nähere Informationen unter
Tel. 0 67 32 / 85 09 (9/85)

Suche gepflegte 2ZKDBB
provisionsfrei, ca. 50 qm, 
KM bis EUR 550,- incl. EBK, 
in Nieder-Olm und Umgebung.
Tel. 01 78 / 4 16 64 47 (9/86)

Wir suchen für uns
Büroräume in Nieder-Olm
2-3 Zimmer.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 36 / 7 66 66 30 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (9/87)

Wir suchen für unsere
Kundenkartei Wohnungen
und Häuser sowie Grundstücke zum  
Verkaufen oder Vermieten. 
Angebote bitte an:
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 61 36 / 7 66 66 30 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (9/88)

Stellplatz für Wohnwagen
gesucht in Scheune oder überdacht in
Wörrstadt und Umkreis. Maße: 2.30m x
7,0m, Höhe 2,60m.
Tel. 0 67 32 / 9 65 93 6 (9/89)

Achtung Senioren!
Sie wollen Ihr Haus gerne verkaufen, aber
ein Wohnrecht behalten? 
Suche eine Immobilie auf dieser 
Grundlage. Nähere Informationen unter
Tel. 0 61 36 / 4 47 43 (9/90)

EFH in Wörrstadt
Bj.1957, 120qm Wohn-/Nutzfläche plus
70qm Keller, auf 680qm Grundstück, von
privat, kein Makler. 
Kreuznacherstrasse 37@gmail.com (9/91)

Lagerraum Nieder-Olm
25qm trocken, ebenerdig, für Möbel,
Hausrat o.ä. langfristig zu vermieten.
Tel. 0 61 36 / 39 64 (9/92)

2 Zi.-Appartement
EBK, DuBad, Balkon, Keller, Pkw-Stell-
platz, 44,5 qm, in Wörrstadt, zum 1.4.14
oder früher, KM EUR 330,- + EUR 120,-
NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 39 02 (9/93)

Immobilien-Wertgutachten
von zertifizierten Sachverständigen, 
für z.B. Finanzamt, Erbschaft, Scheidung,
Beleihung, (Ver-)Kauf o.ä.
Gerhard & Gerhard
Pariser Str.28
55286 Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 55 75 (gew.)
www.gerhard-bewertung.de (9/94)

Nieder-Olm  - Kapitalanleger
vermietete ETWen (3, 4- ZKBB) günstig
(EUR 950,-/qm) von Privat zu verkaufen.
Tel. 0 61 36 / 95 42 43  bzw.
Tel. 01 71 / 2 87 05 46 (9/95)

Alzey, helle 3 ZI.-Whg.
80qm, 1.OG, mit Balkon u. Kfz-Stellplatz,
ab sofort zu vermieten. Miete EUR 460,- +
NK + KT.
Tel. 0 67 31 / 31 15 (9/96)

2 ZKB Whg EG
ca. 60qm, kleiner Garten, EBK, Autostell-
platz, Nichtraucher, keine Haustiere. EUR
550,- + NK + 2 MM KT. Ab 1.5.2014 frei.
Tel. 01 79 / 1 36 67 48 (9/97)

Nieder-Saulheimer DHH
zum Entspannen, 5 ZKBB, Terrasse,
163qm, KM EUR 1.140,- + Stellplätze +
NK + KT, frei ab 1.5.14, von privat.
Tel. 0 67 31 / 66 68 (9/98)

Wohnen und Arbeiten
unter einem Dach! ca. 115qm Wohn-Nutz-
fl., 3 ZKBB, Gäste-WC, kleiner Innenhof, 
Garage, ab 1.5.14 zu vermieten, 
KM EUR 750,- + NK + KT.
Tel. 0 61 36 / 21 61 (9/99)

Udenheim helle 3 ZKBB
Hochparterre, Laminatböden, Abstellraum,
ca. 85qm, EUR 465,- + NK + KT, 
ab 1.3.14 zu vermieten.
Tel. 0 61 36 / 4 42 16 (9/100)

Wörrstadt: schöne 2 ZKB,
64qm, EG, mit Stellplatz, EUR 430,- mtl.
KM + NK + KT, sofort frei.
Tel. 0 62 41 / 9 72 52 97 (9/101)

Für unsere Kunden 
suchen wir: 
2-3 ZKB, gerne mit Terrasse, 
Garten oder Balkon zur Miete 
in Udenheim und Wörrstadt.
Rosenbrock Immobilien
Tel. 0 67 32 / 9 48 91 94 (gew.)
www.rosenbrock-immobilien.de (9/101)
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Es ist schwer, einen geliebten Menschen zu verlieren.

Für uns ist es Trost zu wissen, dass so viele ihn gern 
hatten und schätzten.

Wir danken von Herzen allen, die sich mit uns verbunden
fühlten und ihre Anteilnahme auf so liebevolle und 
vielfältige Weise zum Ausdruck brachten und unseren 
lieben Verstorbenen auf seinem letzten Weg begleiteten.

Unser besonderer Dank gilt unseren lieben Verwandten
und Nachbarn für die Hilfsbereitschaft, Herrn Pfarrer 
Kaiser für die tröstenden Worte, der Sozialstation
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